
 

 

Об утверждении состава членов  Общественной палаты  муниципального 

образования  «Инзенский  район» Ульяновской области 

 

 

 В соответствии с Положением об Общественной палате муниципального 

образования «Инзенский район» Ульяновской области, утверждённым Советом 

депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 22.12.2017 №88, 

Уставом муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области 

и в связи с окончанием срока полномочий Общественной палаты 

муниципального образования «Инзенский район» п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить состав членов Общественной палаты муниципального 

образования «Инзенский район» Ульяновской области в количестве 5 человек 

из числа кандидатур, представленных некоммерческими организациями и 

общественными объединениями (прилагается). 

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания  и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию).            

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» Кирееву М.С. 

 

 

 

Глава Администрации района                                                             А.И. Макаров 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.В. Улицкая 
2-52-38 

 

                                                                              

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»   УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

  28 декабря 2020 г                              № 1157 

                                 Экз._        



 

                                                                                Приложение  

                                                                                к  постановлению  

                                                                                от 28.12.2020 №1157 

 

 

                             

 

СОСТАВ ЧЛЕНОВ  ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»   

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

1. Гутникова Наталья Владимировна; 

2. Джабраилов Ражидин Имирасланович; 

3. Дозорова Нина Андреевна; 

4. Манютин Станислав Юрьевич; 

5. Пенкина Ксения Сергеевна. 

 

 


